Главе муниципального образования «Ерцевское»
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О РАЗМЕЩЕНИИ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА

    Заявитель _______________________________________________________
    ИНН ________________, контактный телефон руководителя ____________
    Государственный регистрационный номер (ОГРН) ____________________
    Дата регистрации _________________________________________________
    Наименование регистрирующего органа _____________________________

    Прошу разрешить организацию торговли в нестационарном торговом объекте, расположенном по адресу:
__________________________________________________________________
(место размещения)
на срок с "___" ______________ 20__ г. по "___" ____________ 20__ г.
    Тип объекта торговли: ____________________________________________
(павильон, автоцистерна,   автолавка,   холодильная  установка, временные организации  общественного  питания  быстрого  приготовления (летнее кафе, тонар, киоск, павильон, автоцистерна-прицеп, торговый автомат, автолавка, автомагазин, тележка, лоток и иные специальные приспособления).
	Площадь объекта: ________кв.м.
	Размеры объекта:
	длина: _____ м
	ширина: ______ м
    Предлагаемый ассортимент ________________________________________
__________________________________________________________________
    Обязуюсь выполнять Правила торговли и Закон о защите прав потребителей.

    «___» ____________ 20__ г.          ______________  /  _____________  /
						         (подпись)                      (расшифровка подписи)